



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CVS EJENDOMME APS**  
**GRØNNINGEN 7, 6. TV., 1270 KØBENHAVN K**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 15. maj 2017

---

Valdemar Eduard Axel Siesbye

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	CVS Ejendomme ApS Grønningen 7, 6. tv. 1270 København K
	CVR-nr.: 78 82 69 16
	Stiftet: 8. juli 1985
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Valdemar Eduard Axel Siesbye
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er besiddelse af og udlejning af boligejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK 692.035 mod DKK -224.104 for perioden 1. januar - 31. december 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.717.409.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.152.366</b>	<b>85.981</b>
Personaleomkostninger.....	1	-250.000	-250.000
Af- og nedskrivninger.....		-7.812	-9.186
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>894.554</b>	<b>-173.205</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	3.169	6.698
Andre finansielle omkostninger.....	3	-57.106	-57.597
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>840.617</b>	<b>-224.104</b>
Skat af årets resultat.....	4	-148.582	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>692.035</b>	<b>-224.104</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		692.035	-224.104
<b>I ALT</b> .....		<b>692.035</b>	<b>-224.104</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Investeringsejendomme.....		811.939	963.942
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>811.939</b>	<b>963.942</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>811.939</b>	<b>963.942</b>
Udskudte skatteaktiver.....		0	148.582
Andre tilgodehavender.....		32.502	75.656
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>32.502</b>	<b>224.238</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>2.666.240</b>	<b>1.621.586</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.698.742</b>	<b>1.845.824</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.510.681</b>	<b>2.809.766</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		1.700.000	1.700.000
Overført overskud.....		17.409	-674.626
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>1.717.409</b>	<b>1.025.374</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		804.786	629.563
Anden gæld.....		578.139	758.139
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>1.382.925</b>	<b>1.387.702</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	90.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	12.551
Selskabsskat.....		0	69.282
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		90.944	0
Anden gæld.....		229.403	314.857
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>410.347</b>	<b>396.690</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.793.272</b>	<b>1.784.392</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.510.681</b>	<b>2.809.766</b>
 Eventualposter mv.	 8		

## NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
Løn og gager.....	250.000	250.000	
	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	3.169	6.698	
	<b>3.169</b>	<b>6.698</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renter tilknyttede virksomheder.....	15.940	18.693	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	41.166	38.904	
	<b>57.106</b>	<b>57.597</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	69.282	0	
Regulering af udskudt skat.....	84.700	0	
Regulering af udskudt skat som følge af ændret skattesats.....	-5.400	0	
	<b>148.582</b>	<b>0</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Investeringsejen- omme	
Kostpris 1. januar 2016.....		973.128	
Afgang.....		-145.565	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>		<b>827.563</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		9.186	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-1.374	
Årets afskrivninger .....		7.812	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....</b>		<b>15.624</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<b>811.939</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>6</b>

## NOTER

		2016 kr.	2015 kr.	Note
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	1.700.000	-674.626	1.025.374	
Forslag til årets resultatdisponering.....		692.035	692.035	
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>1.700.000</b>	<b>17.409</b>	<b>1.717.409</b>	

## Langfristede gældsforpligtelser

	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	7
Gæld til tilknyttede virksomheder.	629.563	804.786	0	629.563	
Anden gæld.....	758.139	668.139	90.000	668.139	
	<b>1.387.702</b>	<b>1.472.925</b>	<b>90.000</b>	<b>1.297.702</b>	

## Eventualposter mv.

8

## Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for VSI Ejendomme ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
